
SK BYSTŘICE – oddíl lukostřelby 

 

Rozpis 

 

BYSTŘICKÝ  HALOVÝ  ZÁVOD 2.kolo 

2. závod  Bystřické LIGY 2022 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
 Pořadatel:   SK Bystřice – oddíl lukostřelby 

 

Datum závodu:   8.1. 2022 

 

Místo závodu: Bystřice, K Nesvačilům, 492 

Ředitel závodu: Máca Theodor 

Rozhodčí: Spálenka Bohumil sen., Spálenková Zuzana 

Přihlášky: písemné týden před závodem na adresu Spálenka Bohumil 

                      Wolkerova 400 

                      Votice 259 01 

 email: spa.1@centrum.cz dva dny před závodem, nebo přes rcherz.com 

Občerstvení: pořadatel nezajišťuje 

Rozlosování: provede pořadatel den před závodem 

Úhrada: střelci startují na své náklady nebo na náklady vysílajících oddílů 

Startovné: 300, – Kč  

   

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 

Předpis: závodí se podle tohoto rozpisu, pravidel a předpisů ČLS a pravidel WA 

Sestava: H - 18, HŽ – 18, HŽ - 10  

Startují: řádně přihlášení závodníci 

Kategorie: Muži, Ženy, Senioři, Seniorky, Junioři, Juniorky, Kadeti, Kadetky, Žáci, Žákyně 

Divize: reflexní luk, holý luk  

Omezení: kapacitou střelnice 16 míst ve skupině (pokud Covid dovolí) 

Časový rozvrh: I. skupina 08:30  - nástup, trénink  

   09:00  - zahájení střelby 

 II. skupina 12:30  - nástup, trénink 

   13:00  - zahájení střelby 

 III. skupina 16:30  - nástup, trénink 

   17:00  - zahájení střelby 

       
Námitky: podle pravidel WA 

Ceny: POŘADATEL NEZARUČUJE                                   

Upozornění: - všichni účastníci závodu se zavazují k dodržování závazných          

 hygienických opatřeních pro zamezení šíření  viru COVID – 19 vydaných 
 vládou ČR 

 všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí 

 start bude povolen pouze ve vhodném sportovním oblečení , nutné  přezůvky    

v případě většího počtu přihlášených, než je kapacita střelnice provede pořadatel 

vyrozumění přihlášených o omezení závodu či rozdělení do skupin. 

 

Bystřice 11.12.2021 

                    Máca Theodor v. r.             Spálenka Bohumil sen. v. r. 
                             ředitel závodu                                                      za SK Bystřice odddíl lukostřelby  

mailto:spa.1@centrum.cz

